
XXX INTERNATIONAL BEER FESTIVAL BUDWEIS 17.2.-21.2. 2020 21.02.2020 15:22

Deg. 
sk.

Č.vz.
Ev. č. 
piva

Název piva Výrobce

548 560 265 671 63 645 d7 Σ Pořadí
1 4 4 Březňák světlé výčepní Pivovar Velké Březno, Velké Březno, Czech Republic 1 2 1 2 5 2 13 1
1 3 3 Transformátor světlé výčepní Pivovar Transformátor, Hlavatce, Czech Republic 2 4 7 1 4 1 19 2
1 6 6 Mosaic 13% Kyjovský pivovar, Kyjov, Czech Republic 4 6 3 4 1 3 21 3
1 2 2 Emanuelova 10 U Tomana, Brno, Czech Republic 5 1 2 3 7 5 23 4
1 7 7 11° Early Evening Ale Pivovarská bašta, Vrchlabí, Czech Republic 3 3 4 5 6 4 25 5
1 1 1 Kanikuly Bonifacija NEIPA OOO Oazis (N´Stein Brewery), Dinskaja, Russian Fed. 6 7 5 7 2 6 33 6
1 5 5 Podřipské Pšeničné 12° Podřipský rodinný minipivovar, Ctiněves, Czech Republic 7 5 6 6 3 7 34 7

Deg. 
sk.

Č.vz.
Ev. č. 
piva

Název piva Výrobce

762 493 349 47 89 277 d7 Σ Pořadí
2 1 8 IPA 14 Vinohradský pivovar, Praha, Czech Republic 2 4 1 3 4 2 16 1
2 2 9 Tsypa - 220 Huculska kraftova brovarnja, Tsypa, Kvasy, Ukraine 3 3 4 2 3 6 21 2
2 5 12 Black IPA 14° Pivovar Zlatá Kráva, Železný Újezd, Czech Republic 1 2 7 1 7 5 23 3
2 3 10 Hulvát Pivovar ČZ, Příbram, Czech Republic 6 5 2 6 2 3 24 4
2 4 11 Red Hoppy Ale Chisto Brewery, Gomel, Belorussia 7 7 3 7 1 1 26 5
2 7 14 Lobeč Imperial Stout Pivovar Lobeč, Lobeč, Czech Republic 4 1 5 4 5 7 26 6
2 6 13 Hostivar14 Black ALE Pivovar Hostivar, Praha, Czech Republic 5 6 6 5 6 4 32 7

Deg. 
sk.

Č.vz.
Ev. č. 
piva

Název piva Výrobce

335 133 449 391 340 768 d7 Σ Pořadí
3 5 19 Tmavá 14 Vinohradský pivovar, Praha, Czech Republic 2 2 3 1 5 1 14 1
3 4 18 Bernard Černý ležák 12% Rodinný pivovar Bernard, Humpolec, Czech Republic 3 4 4 5 3 2 21 2
3 3 17 12° Pozitron Pivovar Volt, Jablonec nad Nisou, Czech Republic 6 3 6 2 2 3 22 3
3 1 15 Sour Raspberry 12 Rodinný pivovar Zichovec, Klobuky, Czech Republic 1 1 2 6 7 6 23 4
3 6 20 Eliška tmavé silné pivo 13% Měšťanský pivovar v Poličce, Polička, Czech Republic 4 5 7 4 1 4 25 5
3 7 21 Perla Koźlak Perla Browary Lubelskie, Lublin, Poland 5 6 5 3 4 7 30 6
3 2 16 COBOLIS Reichstag Aronie - Sou Ale 14° Pivovar Ládví COBOLIS, Praha, Czech Republic 7 7 1 7 6 5 33 7

Degustátor číslo

Degustátor číslo

Degustátor číslo

Světová pivní pečeť / World Beer Seal 1. kolo - A
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Světová pivní pečeť / World Beer Seal 1. kolo - A

Deg. 
sk.

Č.vz.
Ev. č. 
piva

Název piva Výrobce

30 765 285 102 565 759 d7 Σ Pořadí
4 1 22 Don Chichot 12% Pivovar Máša, Řevničov, Czech Republic 2 5 5 2 1 3 18 1
4 4 25 Slavkovský Bock Slavkovský pivovar, Slavkov u Brna, Czech Republic 3 4 2 5 3 1 18 2
4 5 26 Děkan 11% Biskupský pivovar u Sv. Štěpána, Litoměřice, Czech Republic 1 6 4 3 4 2 20 3
4 2 23 Zlosin 12% Pivovar Zlosin, Velké Losiny, Czech Republic 4 3 3 4 5 4 23 4
4 3 24 Beránek polotmavý Pivovar Velké Březno, Velké Březno, Czech Republic 5 1 1 7 7 6 27 5
4 6 27 Punkevní 11° Pivovar Moravia Czech Kraft Beer, Brno, Czech Republic 6 2 7 6 2 5 28 6
4 7 28 Litovel Premium Pivovar Litovel, Litovel, Czech Republic 7 7 6 1 6 7 34 7

Deg. 
sk.

Č.vz.
Ev. č. 
piva

Název piva Výrobce

122 764 544 586 720 d6 d7 Σ Pořadí
5 1 29 Březňák 11% Pivovar Velké Březno, Velké Březno, Czech Republic 7 1 1 4 3 16 1
5 3 31 Račišdorfer Pivovar U Ábela, Bratislava, Slovakia 6 2 3 1 5 17 2
5 5 33 Tišnovan 12% Pivovar Tišnov, Tišnov, Czech Republic 2 3 5 6 2 18 3
5 6 34 Lyer Světlý ležák 12° Pivovar Lyer, Modrava, Czech Republic 3 4 6 5 1 19 4
5 2 30 Otakar světlý ležák 11% Měšťanský pivovar v Poličce, Polička, Czech Republic 5 6 2 3 4 20 5
5 7 35 Brněnská Dvanáctka Hauskrecht parní pivovar, Brno, Czech Republic 1 7 7 2 7 24 6
5 4 32 Vídeňský ležák 11% Písecký hradební pivovar, Písek, Czech Republic 4 5 4 7 6 26 7

Deg. 
sk.

Č.vz.
Ev. č. 
piva

Název piva Výrobce

548 671 63 560 645 47 d7 Σ Pořadí
6 6 41 Postřižinský nefiltrovaný ležák Pivovar Nymburk, Nymburk, Czech Republic 1 1 4 1 7 1 15 1
6 7 42 Krumlov 11 světlý ležák Brewery Český Krumlov, Český Krumlov, Czech Republic 3 4 3 2 6 4 22 2
6 5 40 Lyer Světlý ležák 12° Pivovar Lyer, Modrava, Czech Republic 4 2 6 6 3 3 24 3
6 1 36 Topolský Věnceslav 13 Topolský pivovar, Brno, Czech Republic 2 7 2 5 2 7 25 4
6 4 39 Krumlov 12 světlý ležák Premium Brewery Český Krumlov, Český Krumlov, Czech Republic 5 3 7 4 5 2 26 5
6 2 37 Single Hop Ale 12% Písecký hradební pivovar, Písek, Czech Republic 7 6 5 3 1 6 28 6
6 3 38 Citrus IPL Chisto Brewery, Gomel, Belorussia 6 5 1 7 4 5 28 7

Degustátor číslo

Degustátor číslo

Degustátor číslo
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Deg. 
sk.

Č.vz.
Ev. č. 
piva

Název piva Výrobce

265 391 30 47 548 645 d7 Σ Pořadí
1 5 34 Lyer Světlý ležák 12° Pivovar Lyer, Modrava, Czech Republic 2 4 2 2 5 1 16 1
1 6 36 Topolský Věnceslav 13 Topolský pivovar, Brno, Czech Republic 3 2 3 4 3 2 17 2
1 1 2 Emanuelova 10 U Tomana, Brno, Czech Republic 1 5 1 5 6 3 21 3
1 4 23 Zlosin 12% Pivovar Zlosin, Velké Losiny, Czech Republic 4 1 4 6 1 5 21 4
1 2 10 Hulvát Pivovar ČZ, Příbram, Czech Republic 5 3 5 3 2 4 22 5
1 3 15 Sour Raspberry 12 Rodinný pivovar Zichovec, Klobuky, Czech Republic 6 6 6 1 4 6 29 6

Deg. 
sk.

Č.vz.
Ev. č. 
piva

Název piva Výrobce

122 586 671 349 63 285 d7 Σ Pořadí
2 3 20 Eliška tmavé silné pivo 13% Měšťanský pivovar v Poličce, Polička, Czech Republic 1 1 3 5 2 1 13 1
2 4 24 Beránek polotmavý Pivovar Velké Březno, Velké Březno, Czech Republic 2 4 2 3 5 2 18 2
2 6 39 Krumlov 12 světlý ležák Premium Brewery Český Krumlov, Český Krumlov, Czech Republic 5 6 1 2 4 3 21 3
2 2 11 Red Hoppy Ale Chisto Brewery, Gomel, Belorussia 3 3 5 6 1 5 23 4
2 1 7 11° Early Evening Ale Pivovarská bašta, Vrchlabí, Czech Republic 4 2 6 4 3 6 25 5
2 5 30 Otakar světlý ležák 11% Měšťanský pivovar v Poličce, Polička, Czech Republic 6 5 4 1 6 4 26 6

Deg. 
sk.

Č.vz.
Ev. č. 
piva

Název piva Výrobce

102 335 768 449 133 426 d7 Σ Pořadí
3 1 1 Kanikuly Bonifacija NEIPA OOO Oazis (N´Stein Brewery), Dinskaja, Russian Fed. 1 5 4 1 1 5 17 1
3 3 21 Perla Koźlak Perla Browary Lubelskie, Lublin, Poland 3 1 3 2 4 6 19 2
3 6 37 Single Hop Ale 12% Písecký hradební pivovar, Písek, Czech Republic 2 2 6 3 3 4 20 3
3 2 14 Lobeč Imperial Stout Pivovar Lobeč, Lobeč, Czech Republic 4 6 2 6 2 1 21 4
3 5 35 Brněnská Dvanáctka Hauskrecht parní pivovar, Brno, Czech Republic 5 3 1 4 6 2 21 5
3 4 27 Punkevní 11° Pivovar Moravia Czech Kraft Beer, Brno, Czech Republic 6 4 5 5 5 3 28 6

Degustátor číslo

Degustátor číslo

Světová pivní pečeť / World Beer Seal 1. opravné kolo - A

Degustátor číslo
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Světová pivní pečeť / World Beer Seal 1. opravné kolo - A

Deg. 
sk.

Č.vz.
Ev. č. 
piva

Název piva Výrobce

760 720 340 762 565 759 d7 Σ Pořadí
4 4 28 Litovel Premium Pivovar Litovel, Litovel, Czech Republic 2 1 2 1 1 2 9 1
4 6 38 Citrus IPL Chisto Brewery, Gomel, Belorussia 3 2 4 2 4 4 19 2
4 5 32 Vídeňský ležák 11% Písecký hradební pivovar, Písek, Czech Republic 1 4 3 5 3 5 21 3
4 2 13 Hostivar14 Black ALE Pivovar Hostivar, Praha, Czech Republic 4 6 1 3 2 6 22 4
4 1 5 Podřipské Pšeničné 12° Podřipský rodinný minipivovar, Ctiněves, Czech Republic 5 5 5 4 6 1 26 5
4 3 16 COBOLIS Reichstag Aronie - Sou Ale 14° Pivovar Ládví COBOLIS, Praha, Czech Republic 6 3 6 6 5 3 29 6

Degustátor číslo
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Deg. 
sk.

Č.vz.
Ev. č. 
piva

Název piva Výrobce

762 645 493 560 89 340 d7 Σ Pořadí
1 3 45 Pražačka Tradiční pivovar v Rakovníku, Rakovník Czech Republic 2 4 1 3 1 6 17 1
1 5 47 Primátor Weizen Primátor Náchod, Czech Republic 1 6 4 1 2 3 17 2
1 6 48 COBOLIS Independence - New England IPA 13° Pivovar Ládví COBOLIS, Praha, Czech Republic 4 2 6 5 3 5 25 3
1 7 49 Muflon 14°New England Ipa Pivovar Kunratice, Praha, Czech Republic 3 3 5 6 4 4 25 4
1 1 43 Koko džambo (Coco Jambo) OOO Oazis (N´Stein Brewery), Dinskaja, Russian Fed. 6 5 7 2 5 1 26 5
1 2 44 Permon výčepní 10° Pivovar Permon, Sokolov, Czech Republic 7 1 2 4 6 7 27 6
1 4 46 Kocour Weizen 13° Pivovar Kocour, Varnsdorf, Czech Republic 5 7 3 7 7 2 31 7

Deg. 
sk.

Č.vz.
Ev. č. 
piva

Název piva Výrobce

349 265 63 548 586 47 d7 Σ Pořadí
2 3 52 Tsypa - Vnochi Huculska kraftova brovarnja, Tsypa, Kvasy, Ukraine 5 4 2 1 4 3 19 1
2 4 53 Torpind Mind - Imperial Stout Pivovar Bad Flash, Praha - Březiněves, Czech Republic 7 3 1 2 6 2 21 2
2 1 50 DIPA  Vinohradský pivovar, Praha, Czech Republic 2 5 6 4 1 4 22 3
2 6 55 Rohozec "X" Pivovar Rohozec, Malý Rohozec, Czech Republic 1 2 4 6 2 7 22 4
2 7 56 Černý Tesák 13% Hasičský pivovar Bítov, Bítov, Czech Republic 6 1 3 5 3 5 23 5
2 2 51 GWERN EPA 13% Gwern Nupaky, Czech Republic 3 6 5 3 5 6 28 6
2 5 54 Sour Passion Fruit 12 Rodinný pivovar Zichovec, Klobuky, Czech Republic 4 7 7 7 7 1 33 7

Deg. 
sk.

Č.vz.
Ev. č. 
piva

Název piva Výrobce

133 391 335 768 449 671 d7 Σ Pořadí
3 3 59 Fledermaus 13% Akciový pivovar Dalešice, Dalešice, Czech Republic 4 4 2 2 1 3 16 1
3 4 60 Jiskra 13° Pivovar Zlatá Kráva, Železný Újezd, Czech Republic 1 3 3 5 3 1 16 2
3 1 57 13° Monarchie Pivovar Loď, Praha, Czech Republic 2 6 1 1 4 5 19 3
3 2 58 Tmavý Jadroš 13% Pivovar Jadrníček, Náměšť na Hané, Czech Republic 5 2 4 3 5 2 21 4
3 5 61 Chotěboř POLO Pivovar Chotěboř, Chotěboř, Czech Republic 6 1 6 4 6 4 27 5
3 6 62 Abatyše Barbora 13% Pivovar Tišnov, Tišnov, Czech Republic 3 5 5 6 2 6 27 6

Světová pivní pečeť / World Beer Seal 1. kolo - B

Degustátor číslo

Degustátor číslo

Degustátor číslo
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Světová pivní pečeť / World Beer Seal 1. kolo - B

Deg. 
sk.

Č.vz.
Ev. č. 
piva

Název piva Výrobce

285 759 30 102 765 565 d7 Σ Pořadí
4 1 63 Kotelník 14% Pivovar Jadrníček, Náměšť na Hané, Czech Republic 3 3 2 3 2 2 15 1
4 6 68 Hostivar 13% Pivovar Hostivar, Praha, Czech Republic 2 1 6 2 6 1 18 2
4 4 66 Černovar Světlé Tradiční pivovar v Rakovníku, Rakovník Czech Republic 6 2 5 1 3 3 20 3
4 2 64 Krumlov 11 světlý ležák Brewery Český Krumlov, Český Krumlov, Czech Republic 1 4 1 6 5 4 21 4
4 3 65 Zubr Gradus Pivovar Zubr, Přerov, Czech Republic 5 5 3 4 1 5 23 5
4 5 67 Dvanáctka Pivovar Rohozec, Malý Rohozec, Czech Republic 4 6 4 5 4 6 29 6

Deg. 
sk.

Č.vz.
Ev. č. 
piva

Název piva Výrobce

277 764 544 122 760 720 d7 Σ Pořadí
5 4 72 Sedmý schod Žatecký pivovar, Žatec, Czech Republic 1 4 2 1 1 6 15 1
5 3 71 Zwierzyniec Pils Browar w Zwierzyńcu, Zwierzyniec, Poland 2 1 6 2 3 4 18 2
5 2 70 Primátor 16 Exkluziv Primátor Náchod, Czech Republic 4 5 4 3 2 1 19 3
5 1 69 Medový speciál 13% Pivovar Zlosin, Velké Losiny, Czech Republic 3 2 3 4 5 3 20 4
5 6 74 "20" speciální výroční pivo Pivovar Svijany, Příšovice, Czech Republic 5 3 1 6 4 5 24 5
5 5 73 Dudljar 2000 Pivovarnija Dudljar, Kropivnickij, Ukraine 6 6 5 5 6 2 30 6

Deg. 
sk.

Č.vz.
Ev. č. 
piva

Název piva Výrobce

340 560 89 645 762 D d7 Σ Pořadí
6 1 75 Primátor ležák 11% kvasnicový Primátor Náchod, Czech Republic 2 1 4 3 2 2 14 1
6 3 77 Holba Kvasnicové Pivovar Holba, Hanušovice, Czech Republic 4 3 1 1 5 1 15 2
6 4 78 Russian Imperial Stout 22° Pivovar Továrna, Slaný, Czech Republic 1 2 5 4 1 4 17 3
6 2 76 Pernštejn Kvasňák Pardubický pivovar, Pardubice, Czech Republic 3 5 2 2 3 3 18 4
6 5 79 Purkmistr Punk IPA Pivovar Purkmistr, Plzeň – Černice, Czech Republic 5 4 3 5 4 5 26 5
6 6 80 Berliner Weisse Gonir grup, Ivano-Frankivsk, Ukraine 6 6 6 6 6 6 36 6

Degustátor číslo

Degustátor číslo

Degustátor číslo
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Deg. 
sk.

Č.vz.
Ev. č. 
piva

Název piva Výrobce

548 133 47 565 759 762 d7 Σ Pořadí
1 6 69 Medový speciál 13% Pivovar Zlosin, Velké Losiny, Czech Republic 2 1 5 2 2 3 15 1
1 5 64 Krumlov 11 světlý ležák Brewery Český Krumlov, Český Krumlov, Czech Republic 1 6 6 1 1 1 16 2
1 3 56 Černý Tesák 13% Hasičský pivovar Bítov, Bítov, Czech Republic 6 3 2 4 4 2 21 3
1 4 58 Tmavý Jadroš 13% Pivovar Jadrníček, Náměšť na Hané, Czech Republic 4 4 3 3 3 4 21 4
1 1 80 Berliner Weisse Gonir grup, Ivano-Frankivsk, Ukraine 3 2 1 6 6 6 24 5
1 2 43 Koko džambo (Coco Jambo) OOO Oazis (N´Stein Brewery), Dinskaja, Russian Fed. 5 5 4 5 5 5 29 6

Deg. 
sk.

Č.vz.
Ev. č. 
piva

Název piva Výrobce

285 89 63 265 671 645 d7 Σ Pořadí
2 5 65 Zubr Gradus Pivovar Zubr, Přerov, Czech Republic 6 1 6 1 3 1 18 1
2 1 76 Pernštejn Kvasňák Pardubický pivovar, Pardubice, Czech Republic 1 4 4 5 1 4 19 2
2 4 61 Chotěboř POLO Pivovar Chotěboř, Chotěboř, Czech Republic 2 5 2 3 5 2 19 3
2 2 44 Permon výčepní 10° Pivovar Permon, Sokolov, Czech Republic 4 2 5 2 2 5 20 4
2 6 74 "20" speciální výroční pivo Pivovar Svijany, Příšovice, Czech Republic 5 3 1 6 4 3 22 5
2 3 51 GWERN EPA 13% Gwern Nupaky, Czech Republic 3 6 3 4 6 6 28 6

Deg. 
sk.

Č.vz.
Ev. č. 
piva

Název piva Výrobce

426 277 765 349 335 72 d7 Σ Pořadí
3 3 54 Sour Passion Fruit 12 Rodinný pivovar Zichovec, Klobuky, Czech Republic 1 6 4 2 1 3 17 1
3 2 46 Kocour Weizen 13° Pivovar Kocour, Varnsdorf, Czech Republic 2 2 2 1 6 5 18 2
3 5 67 Dvanáctka Pivovar Rohozec, Malý Rohozec, Czech Republic 5 1 1 4 3 6 20 3
3 1 79 Purkmistr Punk IPA Pivovar Purkmistr, Plzeň – Černice, Czech Republic 4 5 5 3 4 2 23 4
3 4 62 Abatyše Barbora 13% Pivovar Tišnov, Tišnov, Czech Republic 6 4 6 5 2 1 24 5
3 6 73 Dudljar 2000 Pivovarnija Dudljar, Kropivnickij, Ukraine 3 3 3 6 5 4 24 6

Světová pivní pečeť / World Beer Seal 1. opravné kolo - B

Degustátor číslo

Degustátor číslo

Degustátor číslo
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Deg. 
sk.

Č.vz.
Ev. č. 
piva

Název piva Výrobce

63 30 391 565 759 548 d7 Σ Pořadí
1 6 8 IPA 14 Vinohradský pivovar, Praha, Czech Republic 4 2 2 3 1 1 13 1
1 1 34 Lyer Světlý ležák 12° Pivovar Lyer, Modrava, Czech Republic 2 1 1 2 2 6 14 2
1 7 19 Tmavá 14 Vinohradský pivovar, Praha, Czech Republic 3 4 5 4 3 3 22 3
1 4 28 Litovel Premium Pivovar Litovel, Litovel, Czech Republic 5 3 7 1 5 4 25 4
1 5 4 Březňák světlé výčepní Pivovar Velké Březno, Velké Březno, Czech Republic 6 5 3 7 6 2 29 5
1 3 1 Kanikuly Bonifacija NEIPA OOO Oazis (N´Stein Brewery), Dinskaja, Russian Fed. 1 6 4 5 7 7 30 6
1 2 20 Eliška tmavé silné pivo 13% Měšťanský pivovar v Poličce, Polička, Czech Republic 7 7 6 6 4 5 35 7

Deg. 
sk.

Č.vz.
Ev. č. 
piva

Název piva Výrobce

671 89 277 493 762 645 d7 Σ Pořadí
2 3 41 Postřižinský nefiltrovaný ležák Pivovar Nymburk, Nymburk, Czech Republic 1 1 1 1 2 5 11 1
2 2 29 Březňák 11% Pivovar Velké Březno, Velké Březno, Czech Republic 3 2 2 4 1 2 14 2
2 6 21 Perla Koźlak Perla Browary Lubelskie, Lublin, Poland 5 3 6 2 4 1 21 3
2 4 36 Topolský Věnceslav 13 Topolský pivovar, Brno, Czech Republic 4 5 3 6 3 3 24 4
2 5 24 Beránek polotmavý Pivovar Velké Březno, Velké Březno, Czech Republic 2 4 5 5 5 4 25 5
2 1 22 Don Chichot 12% Pivovar Máša, Řevničov, Czech Republic 6 6 4 3 6 6 31 6

Deg. 
sk.

Č.vz.
Ev. č. 
piva

Název piva Výrobce

460 560 768 47 133 304 d7 Σ Pořadí
3 2 3 Transformátor světlé výčepní Pivovar Transformátor, Hlavatce, Czech Republic 6 1 2 1 1 2 13 1
3 3 9 Tsypa - 220 Huculska kraftova brovarnja, Tsypa, Kvasy, Ukraine 4 6 1 3 2 1 17 2
3 1 38 Citrus IPL Chisto Brewery, Gomel, Belorussia 1 4 3 4 5 3 20 3
3 4 18 Bernard Černý ležák 12% Rodinný pivovar Bernard, Humpolec, Czech Republic 3 2 5 2 3 6 21 4
3 5 25 Slavkovský Bock Slavkovský pivovar, Slavkov u Brna, Czech Republic 2 3 6 5 4 5 25 5
3 6 31 Račišdorfer Pivovar U Ábela, Bratislava, Slovakia 5 5 4 6 6 4 30 6

Světová pivní pečeť / World Beer Seal

Degustátor číslo

Degustátor číslo

Degustátor číslo

2. kolo - A
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Světová pivní pečeť / World Beer Seal 2. kolo - A

Deg. 
sk.

Č.vz.
Ev. č. 
piva

Název piva Výrobce

285 765 586 102 349 426 d7 Σ Pořadí
4 6 6 Mosaic 13% Kyjovský pivovar, Kyjov, Czech Republic 6 2 1 2 1 2 14 1
4 1 42 Krumlov 11 světlý ležák Brewery Český Krumlov, Český Krumlov, Czech Republic 2 3 3 4 3 3 18 2
4 5 32 Vídeňský ležák 11% Písecký hradební pivovar, Písek, Czech Republic 4 1 2 1 6 6 20 3
4 4 37 Single Hop Ale 12% Písecký hradební pivovar, Písek, Czech Republic 3 6 4 6 2 1 22 4
4 3 39 Krumlov 12 světlý ležák Premium Brewery Český Krumlov, Český Krumlov, Czech Republic 1 4 6 3 5 4 23 5
4 2 2 Emanuelova 10 U Tomana, Brno, Czech Republic 5 5 5 5 4 5 29 6

Deg. 
sk.

Č.vz.
Ev. č. 
piva

Název piva Výrobce

449 335 760 122 340 764 d7 Σ Pořadí
5 2 17 12° Pozitron Pivovar Volt, Jablonec nad Nisou, Czech Republic 4 1 5 2 1 2 15 1
5 5 40 Lyer Světlý ležák 12° Pivovar Lyer, Modrava, Czech Republic 6 3 1 1 2 4 17 2
5 3 26 Děkan 11% Biskupský pivovar u Sv. Štěpána, Litoměřice, Czech Republic 3 5 2 3 4 3 20 3
5 4 33 Tišnovan 12% Pivovar Tišnov, Tišnov, Czech Republic 2 4 3 6 5 1 21 4
5 1 12 Black IPA 14° Pivovar Zlatá Kráva, Železný Újezd, Czech Republic 1 2 6 5 6 5 25 5
5 6 23 Zlosin 12% Pivovar Zlosin, Velké Losiny, Czech Republic 5 6 4 4 3 6 28 6

Degustátor číslo

Degustátor číslo
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Deg. 
sk.

Č.vz.
Ev. č. 
piva

Název piva Výrobce

63 759 548 30 391 565 d7 Σ Pořadí
1 3 78 Russian Imperial Stout 22° Pivovar Továrna, Slaný, Czech Republic 1 3 2 1 3 5 15 1
1 5 49 Muflon 14°New England Ipa Pivovar Kunratice, Praha, Czech Republic 4 2 4 2 2 2 16 2
1 1 66 Černovar Světlé Tradiční pivovar v Rakovníku, Rakovník Czech Republic 2 6 1 3 1 4 17 3
1 2 70 Primátor 16 Exkluziv Primátor Náchod, Czech Republic 3 1 3 6 6 1 20 4
1 4 58 Tmavý Jadroš 13% Pivovar Jadrníček, Náměšť na Hané, Czech Republic 5 4 5 4 4 3 25 5
1 6 55 Rohozec "X" Pivovar Rohozec, Malý Rohozec, Czech Republic 6 5 6 5 5 6 33 6

Deg. 
sk.

Č.vz.
Ev. č. 
piva

Název piva Výrobce

47 762 265 89 560 645 d7 Σ Pořadí
2 4 45 Pražačka Tradiční pivovar v Rakovníku, Rakovník Czech Republic 2 5 1 3 1 2 14 1
2 2 65 Zubr Gradus Pivovar Zubr, Přerov, Czech Republic 5 2 4 1 4 3 19 2
2 6 59 Fledermaus 13% Akciový pivovar Dalešice, Dalešice, Czech Republic 3 1 5 4 5 1 19 3
2 5 52 Tsypa - Vnochi Huculska kraftova brovarnja, Tsypa, Kvasy, Ukraine 4 3 3 2 3 5 20 4
2 1 69 Medový speciál 13% Pivovar Zlosin, Velké Losiny, Czech Republic 6 4 2 6 2 4 24 5
2 3 54 Sour Passion Fruit 12 Rodinný pivovar Zichovec, Klobuky, Czech Republic 1 6 6 5 6 6 30 6

Deg. 
sk.

Č.vz.
Ev. č. 
piva

Název piva Výrobce

460 335 768 426 133 720 d7 Σ Pořadí
3 4 64 Krumlov 11 světlý ležák Brewery Český Krumlov, Český Krumlov, Czech Republic 3 3 1 4 2 1 14 1
3 1 63 Kotelník 14% Pivovar Jadrníček, Náměšť na Hané, Czech Republic 5 2 6 3 1 2 19 2
3 3 75 Primátor ležák 11% kvasnicový Primátor Náchod, Czech Republic 1 5 2 2 3 6 19 3
3 5 76 Pernštejn Kvasňák Pardubický pivovar, Pardubice, Czech Republic 4 1 3 5 5 3 21 4
3 2 72 Sedmý schod Žatecký pivovar, Žatec, Czech Republic 2 4 5 6 4 5 26 5
3 6 46 Kocour Weizen 13° Pivovar Kocour, Varnsdorf, Czech Republic 6 6 4 1 6 4 27 6

Světová pivní pečeť / World Beer Seal 2. kolo - B

Degustátor číslo

Degustátor číslo

Degustátor číslo
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Světová pivní pečeť / World Beer Seal 2. kolo - B

Deg. 
sk.

Č.vz.
Ev. č. 
piva

Název piva Výrobce

785 304 277 349 671 285 d7 Σ Pořadí
4 6 77 Holba Kvasnicové Pivovar Holba, Hanušovice, Czech Republic 2 1 3 2 2 2 12 1
4 5 71 Zwierzyniec Pils Browar w Zwierzyńcu, Zwierzyniec, Poland 4 2 1 1 3 3 14 2
4 4 68 Hostivar 13% Pivovar Hostivar, Praha, Czech Republic 5 3 2 3 1 1 15 3
4 1 47 Primátor Weizen Primátor Náchod, Czech Republic 1 4 6 4 4 6 25 4
4 2 53 Torpind Mind - Imperial Stout Pivovar Bad Flash, Praha - Březiněves, Czech Republic 3 6 4 6 5 5 29 5
4 3 60 Jiskra 13° Pivovar Zlatá Kráva, Železný Újezd, Czech Republic 6 5 5 5 6 4 31 6

Deg. 
sk.

Č.vz.
Ev. č. 
piva

Název piva Výrobce

764 102 4449 122 340 760 d7 Σ Pořadí
5 5 50 DIPA  Vinohradský pivovar, Praha, Czech Republic 3 4 2 1 4 3 17 1
5 1 56 Černý Tesák 13% Hasičský pivovar Bítov, Bítov, Czech Republic 6 1 3 4 2 5 21 2
5 3 67 Dvanáctka Pivovar Rohozec, Malý Rohozec, Czech Republic 1 5 5 6 3 1 21 3
5 4 48 COBOLIS Independence - New England IPA 13° Pivovar Ládví COBOLIS, Praha, Czech Republic 2 2 1 5 5 6 21 4
5 6 57 13° Monarchie Pivovar Loď, Praha, Czech Republic 5 6 4 2 1 4 22 5
5 2 61 Chotěboř POLO Pivovar Chotěboř, Chotěboř, Czech Republic 4 3 6 3 6 2 24 6

Degustátor číslo

Degustátor číslo
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Deg. 
sk.

Č.vz.
Ev. č. 
piva

Název piva Výrobce

645 548 760 340 762 671 d7 Σ Pořadí
1 7 29 Březňák 11% Pivovar Velké Březno, Velké Březno, Czech Republic 2 6 1 1 6 4 20 1
1 5 17 12° Pozitron Pivovar Volt, Jablonec nad Nisou, Czech Republic 1 5 3 2 5 5 21 2
1 2 41 Postřižinský nefiltrovaný ležák Pivovar Nymburk, Nymburk, Czech Republic 4 1 7 6 3 2 23 3
1 3 3 Transformátor světlé výčepní Pivovar Transformátor, Hlavatce, Czech Republic 5 3 6 7 1 1 23 4
1 1 8 IPA 14 Vinohradský pivovar, Praha, Czech Republic 3 2 5 4 4 6 24 5
1 6 34 Lyer Světlý ležák 12° Pivovar Lyer, Modrava, Czech Republic 7 7 2 3 2 3 24 6
1 4 6 Mosaic 13% Kyjovský pivovar, Kyjov, Czech Republic 6 4 4 5 7 7 33 7

Deg. 
sk.

Č.vz.
Ev. č. 
piva

Název piva Výrobce

579 565 63 560 265 89 d7 Σ Pořadí
2 6 38 Citrus IPL Chisto Brewery, Gomel, Belorussia 1 2 1 6 1 4 15 1
2 2 42 Krumlov 11 světlý ležák Brewery Český Krumlov, Český Krumlov, Czech Republic 2 1 6 1 4 2 16 2
2 3 40 Lyer Světlý ležák 12° Pivovar Lyer, Modrava, Czech Republic 3 4 5 3 2 1 18 3
2 4 19 Tmavá 14 Vinohradský pivovar, Praha, Czech Republic 4 3 4 2 3 5 21 4
2 5 21 Perla Koźlak Perla Browary Lubelskie, Lublin, Poland 5 6 3 4 6 3 27 5
2 1 9 Tsypa - 220 Huculska kraftova brovarnja, Tsypa, Kvasy, Ukraine 6 5 2 5 5 6 29 6

Deg. 
sk.

Č.vz.
Ev. č. 
piva

Název piva Výrobce

391 460 768 133 47 426 d7 Σ Pořadí
3 6 77 Holba Kvasnicové Pivovar Holba, Hanušovice, Czech Republic 4 1 6 2 2 1 16 1
3 5 64 Krumlov 11 světlý ležák Brewery Český Krumlov, Český Krumlov, Czech Republic 1 6 2 5 1 2 17 2
3 3 78 Russian Imperial Stout 22° Pivovar Továrna, Slaný, Czech Republic 3 2 4 6 3 3 21 3
3 1 32 Vídeňský ležák 11% Písecký hradební pivovar, Písek, Czech Republic 2 3 3 3 6 6 23 4
3 4 45 Pražačka Tradiční pivovar v Rakovníku, Rakovník Czech Republic 5 5 5 1 4 4 24 5
3 2 26 Děkan 11% Biskupský pivovar u Sv. Štěpána, Litoměřice, Czech Republic 6 4 1 4 5 5 25 6

Světová pivní pečeť / World Beer Seal

Degustátor číslo

Degustátor číslo

Degustátor číslo

3. kolo
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Světová pivní pečeť / World Beer Seal 3. kolo

Deg. 
sk.

Č.vz.
Ev. č. 
piva

Název piva Výrobce

335 304 349 720 765 769 d7 Σ Pořadí
4 1 50 DIPA  Vinohradský pivovar, Praha, Czech Republic 1 5 2 1 1 1 11 1
4 3 65 Zubr Gradus Pivovar Zubr, Přerov, Czech Republic 5 2 1 5 6 2 21 2
4 2 49 Muflon 14°New England Ipa Pivovar Kunratice, Praha, Czech Republic 2 4 3 6 4 3 22 3
4 5 71 Zwierzyniec Pils Browar w Zwierzyńcu, Zwierzyniec, Poland 6 1 5 4 2 4 22 4
4 4 63 Kotelník 14% Pivovar Jadrníček, Náměšť na Hané, Czech Republic 4 3 4 2 5 5 23 5
4 6 56 Černý Tesák 13% Hasičský pivovar Bítov, Bítov, Czech Republic 3 6 6 3 3 6 27 6

Deg. 
sk.

Č.vz.
Ev. č. 
piva

Název piva Výrobce

764 449 586 102 745 285 d7 Σ Pořadí
5 6 48 COBOLIS Independence - New England IPA 13° Pivovar Ládví COBOLIS, Praha, Czech Republic 3 1 1 1 5 5 16 1
5 3 59 Fledermaus 13% Akciový pivovar Dalešice, Dalešice, Czech Republic 4 2 3 2 6 1 18 2
5 4 75 Primátor ležák 11% kvasnicový Primátor Náchod, Czech Republic 1 6 4 5 1 2 19 3
5 5 68 Hostivar 13% Pivovar Hostivar, Praha, Czech Republic 2 3 6 4 3 3 21 4
5 1 66 Černovar Světlé Tradiční pivovar v Rakovníku, Rakovník Czech Republic 6 4 2 3 2 6 23 5
5 2 67 Dvanáctka Pivovar Rohozec, Malý Rohozec, Czech Republic 5 5 5 6 4 4 29 6

Degustátor číslo

Degustátor číslo
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Deg. 
sk.

Č.vz.
Ev. č. 
piva

Název piva Výrobce

548 89 560 30 133 671 d7 Σ Pořadí
1 6 17 12° Pozitron Pivovar Volt, Jablonec nad Nisou, Czech Republic 1 4 3 2 3 2 15 1
1 3 77 Holba Kvasnicové Pivovar Holba, Hanušovice, Czech Republic 5 2 1 3 6 1 18 2
1 4 50 DIPA  Vinohradský pivovar, Praha, Czech Republic 3 3 5 1 1 5 18 3
1 1 29 Březňák 11% Pivovar Velké Březno, Velké Březno, Czech Republic 6 1 2 5 2 3 19 4
1 5 48 COBOLIS Independence - New England IPA 13° Pivovar Ládví COBOLIS, Praha, Czech Republic 2 6 4 4 5 6 27 5
1 2 38 Citrus IPL Chisto Brewery, Gomel, Belorussia 4 5 6 6 4 4 29 6

Deg. 
sk.

Č.vz.
Ev. č. 
piva

Název piva Výrobce

304 759 449 63 265 565 d7 Σ Pořadí
2 4 59 Fledermaus 13% Akciový pivovar Dalešice, Dalešice, Czech Republic 1 6 2 1 3 5 18 1
2 3 65 Zubr Gradus Pivovar Zubr, Přerov, Czech Republic 2 2 6 2 1 6 19 2
2 2 64 Krumlov 11 světlý ležák Brewery Český Krumlov, Český Krumlov, Czech Republic 6 4 1 4 4 1 20 3
2 5 41 Postřižinský nefiltrovaný ležák Pivovar Nymburk, Nymburk, Czech Republic 3 1 3 5 5 3 20 4
2 6 40 Lyer Světlý ležák 12° Pivovar Lyer, Modrava, Czech Republic 4 3 5 3 2 4 21 5
2 1 42 Krumlov 11 světlý ležák Brewery Český Krumlov, Český Krumlov, Czech Republic 5 5 4 6 6 2 28 6

Deg. 
sk.

Č.vz.
Ev. č. 
piva

Název piva Výrobce

285 277 645 764 460 391 d7 Σ Pořadí
3 2 49 Muflon 14°New England Ipa Pivovar Kunratice, Praha, Czech Republic 3 2 1 2 1 2 11 1
3 3 75 Primátor ležák 11% kvasnicový Primátor Náchod, Czech Republic 2 1 3 4 4 1 15 2
3 4 3 Transformátor světlé výčepní Pivovar Transformátor, Hlavatce, Czech Republic 1 3 2 5 3 5 19 3
3 5 71 Zwierzyniec Pils Browar w Zwierzyńcu, Zwierzyniec, Poland 4 4 4 1 5 4 22 4
3 1 78 Russian Imperial Stout 22° Pivovar Továrna, Slaný, Czech Republic 5 5 5 3 2 3 23 5

Světová pivní pečeť / World Beer Seal 4. kolo

Degustátor číslo

Degustátor číslo

Degustátor číslo
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Deg. 
sk.

Č.vz.
Ev. č. 
piva

Název piva Výrobce

349 102 340 760 243 47 d7 Σ Pořadí
1 1 17 12° Pozitron Pivovar Volt, Jablonec nad Nisou, Czech Republic 5 2 1 2 5 1 16 1
1 4 77 Holba Kvasnicové Pivovar Holba, Hanušovice, Czech Republic 3 3 3 1 4 3 17 2
1 5 50 DIPA  Vinohradský pivovar, Praha, Czech Republic 2 1 5 4 1 5 18 3
1 3 49 Muflon 14°New England Ipa Pivovar Kunratice, Praha, Czech Republic 1 5 4 5 2 2 19 4
1 2 59 Fledermaus 13% Akciový pivovar Dalešice, Dalešice, Czech Republic 4 4 2 3 3 4 20 5

Deg. 
sk.

Č.vz.
Ev. č. 
piva

Název piva Výrobce

335 764 720 559 586 768 d7 Σ Pořadí
2 1 65 Zubr Gradus Pivovar Zubr, Přerov, Czech Republic 1 3 1 1 1 3 10 1
2 3 64 Krumlov 11 světlý ležák Brewery Český Krumlov, Český Krumlov, Czech Republic 2 2 5 2 2 2 15 2
2 2 75 Primátor ležák 11% kvasnicový Primátor Náchod, Czech Republic 3 1 4 4 3 1 16 3
2 4 41 Postřižinský nefiltrovaný ležák Pivovar Nymburk, Nymburk, Czech Republic 4 4 2 3 4 4 21 4
2 5 3 Transformátor světlé výčepní Pivovar Transformátor, Hlavatce, Czech Republic 5 5 3 5 5 5 28 5

Světová pivní pečeť / World Beer Seal semifinále

Degustátor číslo

Degustátor číslo

www.pivofestival.cz Stránka 15 z 17



XXX INTERNATIONAL BEER FESTIVAL BUDWEIS 17.2.-21.2. 2020 21.02.2020 15:22

Deg. 
sk.

Č.vz.
Ev. č. 
piva

Název piva Výrobce

645 265 759 565 63 671 d7
1 1 17 12° Pozitron Pivovar Volt, Jablonec nad Nisou, Czech Republic 1 2 2 5 6 5
1 5 50 DIPA  Vinohradský pivovar, Praha, Czech Republic 6 4 4 4 1 6
1 4 64 Krumlov 11 světlý ležák Brewery Český Krumlov, Český Krumlov, Czech Republic 4 6 5 1 3 3
1 2 65 Zubr Gradus Pivovar Zubr, Přerov, Czech Republic 2 1 1 6 5 4
1 6 75 Primátor ležák 11% kvasnicový Primátor Náchod, Czech Republic 3 3 3 3 4 1
1 3 77 Holba Kvasnicové Pivovar Holba, Hanušovice, Czech Republic 5 5 6 2 2 2

Deg. 
sk.

Č.vz.
Ev. č. 
piva

Název piva Výrobce

89 548 560 460 243 559 586
2 4 17 12° Pozitron Pivovar Volt, Jablonec nad Nisou, Czech Republic 5 1 3 2 5 6 4
2 2 50 DIPA  Vinohradský pivovar, Praha, Czech Republic 6 3 6 1 1 1 1
2 3 64 Krumlov 11 světlý ležák Brewery Český Krumlov, Český Krumlov, Czech Republic 3 5 2 6 6 2 2
2 1 65 Zubr Gradus Pivovar Zubr, Přerov, Czech Republic 4 4 5 5 3 3 6
2 6 75 Primátor ležák 11% kvasnicový Primátor Náchod, Czech Republic 2 2 4 4 4 5 3
2 5 77 Holba Kvasnicové Pivovar Holba, Hanušovice, Czech Republic 1 6 1 3 2 4 5

Deg. 
sk.

Č.vz.
Ev. č. 
piva

Název piva Výrobce

285 102 768 304 335 765 d7
3 5 17 12° Pozitron Pivovar Volt, Jablonec nad Nisou, Czech Republic 5 3 3 4 2 1
3 4 50 DIPA  Vinohradský pivovar, Praha, Czech Republic 6 1 1 6 1 2
3 2 64 Krumlov 11 světlý ležák Brewery Český Krumlov, Český Krumlov, Czech Republic 1 5 6 2 3 5
3 3 65 Zubr Gradus Pivovar Zubr, Přerov, Czech Republic 2 2 2 1 5 3
3 6 75 Primátor ležák 11% kvasnicový Primátor Náchod, Czech Republic 4 6 5 5 6 4
3 1 77 Holba Kvasnicové Pivovar Holba, Hanušovice, Czech Republic 3 4 4 3 4 6

Degustátor číslo

Degustátor číslo

Degustátor číslo

fináleSvětová pivní pečeť / World Beer Seal
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fináleSvětová pivní pečeť / World Beer Seal

Deg. 
sk.

Č.vz.
Ev. č. 
piva

Název piva Výrobce

277 720 760 340 133 349 d7
4 2 17 12° Pozitron Pivovar Volt, Jablonec nad Nisou, Czech Republic 5 4 3 1 3 6
4 3 50 DIPA  Vinohradský pivovar, Praha, Czech Republic 6 3 6 6 1 3
4 5 64 Krumlov 11 světlý ležák Brewery Český Krumlov, Český Krumlov, Czech Republic 4 5 4 4 2 2
4 4 65 Zubr Gradus Pivovar Zubr, Přerov, Czech Republic 1 6 1 2 4 4
4 1 75 Primátor ležák 11% kvasnicový Primátor Náchod, Czech Republic 3 2 5 3 6 5
4 6 77 Holba Kvasnicové Pivovar Holba, Hanušovice, Czech Republic 2 1 2 5 5 1

Deg. 
sk.

Č.vz.
Ev. č. 
piva

Název piva Výrobce

391 30 426 115 745 769 449
5 1 17 12° Pozitron Pivovar Volt, Jablonec nad Nisou, Czech Republic 5 5 4 4 6 4 1
5 2 50 DIPA  Vinohradský pivovar, Praha, Czech Republic 2 1 1 3 3 2 2
5 4 64 Krumlov 11 světlý ležák Brewery Český Krumlov, Český Krumlov, Czech Republic 1 2 2 2 5 6 5
5 3 65 Zubr Gradus Pivovar Zubr, Přerov, Czech Republic 6 6 6 1 2 1 6
5 5 75 Primátor ležák 11% kvasnicový Primátor Náchod, Czech Republic 4 4 3 6 1 5 3
5 6 77 Holba Kvasnicové Pivovar Holba, Hanušovice, Czech Republic 3 3 5 5 4 3 4

Ev. č. 
piva

Název piva Výrobce

Σ Pořadí

50 DIPA  Vinohradský pivovar, Praha, Czech Republic 100 1
65 Zubr Gradus Pivovar Zubr, Přerov, Czech Republic 110 2
77 Holba Kvasnicové Pivovar Holba, Hanušovice, Czech Republic 111 3
64 Krumlov 11 světlý ležák Brewery Český Krumlov, Český Krumlov, Czech Republic 114 4
17 12° Pozitron Pivovar Volt, Jablonec nad Nisou, Czech Republic 116 5
75 Primátor ležák 11% kvasnicový Primátor Náchod, Czech Republic 121 6

Degustátor číslo

Degustátor číslo

Počet deg. 
skupin

5

Světová pivní pečeť - finálový součet
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